Hac ratione sine magna difficultate eadem solutionis formula obtinetur, quae antea a TONIOLO, per integrandi rationem a VOLTERRA et TEDONE inventam, constituta est.

Formula solutionis deinde applicatur ad peculiares quosdam casus, qui summo opere physicorum intersunt.

SILVA e JOSÈ SEBASTIÃO, *Sugli automorfismi di un sistema matematico qualunque.*

Commentationes, vol. IX, n. 9, pag. 327-358 (1945).

SVMMARIVM. — Definitis generalibus notionibus systematis mathematici et automorphismi, Auctor tales attingit conclusiones, quae, dilatantes quam maxime fieri potest doctrinas a FELICE KLEIN in « Progammate ERLANGEN » expositas, in hac provincia Galoisianam doctrinam sua vi extendunt; quae conclusiones ceterum, praeter quam quod multa ordinare aptius et clarare possunt in omnibus mathesis partibus, utiliter applicari poterunt in functionalis analysis quaestionibus.

Theoremata, quae hic enunciantur, mox alio opere demonstrabuntur.

SILVESTRI A., *Nummulitidi delle Alpi Apuane attribuite al Triassico* (cum 1 tab.).

Acta, vol. II, n. 5, pag. 45-50 (1938).

SVMMARIVM. — Denuo inspectis subtilibus apparatus ex calcareis saxulis de regione quae Lunigiana vocatur, quae a prof. Mario Canavari confecta et primum examinata sunt, Auctor confirmat in iis Nummulitidas inesse, inter quas Nummulites quaedam, ac praeterea significat etiam Calcispongias adesse, opinans ea saxula aetati neotriassicae esse tribuenda.

SILVESTRI F., *Notizie, specialmente corologiche e biologiche sulle specie di Mengenilla (Insecta Strepsiptera) finora trovate in Italia* (cum 4 fig.).

Acta, vol. V, n. 9, pag. 57-66 (1941).

SVMMARIVM. — Auctor analiticam indicat rationem qua puparios ad species *Mengenillae* in Italia repertas pertinentes facile nosci possint, eae species ubinam locorum inveniantur exhibet, et *Mengenillae* quacitiae biologicum cursum breviter exponit.

SILVESTRI F., *Nuove osservazioni sulla Mengenilla parvula Silv. (Insecta strepsiptera)*.

Acta, vol. VI, n. 11, pag. 95-98 (1941).

SVMMARIVM. — Postquam Auctor *Mengenillam parvulum* Silv. corpore *Otenolepismae Michaelseni* Ech. hospitio uti demonstravit, eius vitae cyclum breviter perhibet.

SILVESTRI F., *Tisanuri Lepismatidi (insecta) della Cina continentale* (cum 12 fig.).

Acta, vol. VI, n. 33, pag. 303-322 (1942).

SVMMARIVM. — Cum una *Lepismae species* (*L. villosa* F.) in Sinis antea reperta fuerit, Auctor, annis 1924-1925 exempla quinque specierum ibi invenire potuit, quarum quattuor novae sunt (quemadmodum nova sunt duo genera). Has species describit multisque imaginibus exhibet.

Animadvertisit Auctor quam rara sint Tisanuria in continentalibus Sinis, eaque demonstrat similia esse Tisanuriis Indomalensibus.

SILVESTRI F., *Morfologia dell'ovo, maturazione e primi stadi di sviluppo dell'Halictophagus (insetti strepsipteri)* (cum 3 tab.).

Commentationes, vol. VII, n. 17, pag. 523-530 (1942).

SVMMARIVM. — Auctor exponit quid cognoscere potuerit ex inquisitionibus de ovi morphologia, deque maturazione et primis evolutionis stadiis usque ad blastoderma, generis Halictophagi (*H. tettigometrae* Silv.), quod pertinet ad ordinem Strepsipterorum, quorum insectorum morphologia et biologia propria ac peculiaris nondum satis nota est.

SILVESTRI F., *Descrizione di intercaste di Syntermes grandis (Rambur) causate da un protozoo microsporidio* (cum 6 fig.).

Acta, vol. IX, n. 8, pag. 77-90 (1945).

SVMMARIVM. — Describit Auctor, imaginibus additis, duas peculiares insectorum formas (quarum proprietates mediae sunt inter opifices et milites), quas ipse *Syntermes grandium* (Rambur) nido prope Tres Lagoas (Matto Grosso, in Brasilia) collegit; hae formae confectae sunt ex eo quod in coelomate magno numero adest quidam parasitus prototous microsporidius, qui videtur generis *Thelobaniarum*.

SILVESTRI F., *Descrizioni e notizie di Staphilinidae termitofili sud-americani* (cum 13 fig.).

Commentationes, vol. X, n. 9, pag. 299-334 (1946).

SVMMARIVM. — Describuntur duodecim species *Staphilinidum Aleocarinorum*, quarum duae (*Tineparthenus regius* et *Termitoiceus anastrephoprocatus*) iam descriptae sunt ab Auctore, exemplaribus a se ipso collectis anno 1900 in America Meridionali, reliquae nunc primum.

Postquam Auctor formas omnium termitophilorum a se collectas perpenderit, disseret, eas inter se comparans, de illis notis quae significant peculiares ad vitam accommodationes in Termitorum nidis.

SILVESTRI F., *Primo contributo alla conoscenza dei termitofili viventi con specie di Syntermes* (cum 18 fig.).

Commentationes, vol. IX, n. 13, pag. 515-560 (1946).

SUMMARIUM. — Describit Auctor, nonnullis additis biologicis notitiis, Mermitidam quemdam et insecta ex ordinibus Tisanurorum, Coleopterorum (*Staphilinidas* et *Ptilidas*), et Dipterorum (*Phoridas*) in nidis ad species *Syntermium* pertinentibus in Brasilia a se collecta.

SILVESTRI F., *Contributo alla conoscenza dei Phoridae (insecta, diptera) Termitofili del Brasile* (cum 6 fig.).

Acta, vol. X, n. 25, pag. 281-296 (1947).

SUMMARIUM. — Dipterorum Phoridarum species 7 Auctor nominat in Brasilia, in Territorum nidis lectas, quarum tres ut species novas describit et duas ad genera nova etiam refert.